
付江

陈宇哲

刘鑫瑶

李鑫焱

2 湖南精斯诚智能科技有限公司 1 1500 龚成

3 湖南省月子里健康管理有限公司 1 1500 何文婷

4 湖南东岸电梯有限公司 1 1500 刘金树

郑畅

樊靳婷

吴朝洋

廖周峰

6 湖南长乐金福食品科技有限公司 1 1500 杨栓

7 湖南兴晟达新材料有限公司 1 1500 王艳

湛明珠

易静

张梦怡

谢鹏军

杨玉

9 湖南骥晟科技有限公司 1 1500 姚佳

10 湖南鼎正文博科技有限公司 1 1500 何沅珍

一次性 扩

岗补助 金
额（元）

6000

6000

75005

单位名称

湖南省新华书店有限责任公司汨罗市分公司

光大现代环保能源(汨罗)有限公司

汨罗市雅贝康口腔医院有限公司8

2025年一次性扩岗补助发放公示表（第一批次）

  2025年7月，拟对26家单位发放一次性扩岗补助，现将发放明细进行公示，公
示时间：2025年7月22日-2025年7月28日，如对公示内容有异议，请于公示之日
起7天内向汨罗市人社局举报。     举报电话:0730--5222726。

序号

1

5

招用离

校两年
内未就
业高校
毕业生
人数

4

4

招用离校两年

内未就业高校
毕业生名单



11 岳阳瑞新机械制造有限公司 1 1500 张浩棋

苏宇笛

刘宛和

周万里

13 汨罗市和安劳务有限公司 1 1500 伏磊

骆小峰

许金镇

廖文豪

王振峰

黎佳新

16 湖南飞诺电子科技有限公司 1 1500 陈天森

17 汨罗市天泰装饰工程有限公司 1 1500 黄晨

18 湖南鲁岳智能科技有限公司 1 1500 王新文

19 湖南圣凯坤新材料有限公司 1 1500 吴鑫垚

20 汨罗市农业农村发展有限公司 1 1500 吴悠

周飞炫

何宇豪

22 湖南百聚新材料有限公司 1 1500 周乐

23 湖南屹华科技有限公司 1 1500 郑昌林

24 湖南超元铝业有限公司 1 1500 刘威

胡贝

廖杨

黄霜

26 湖南新合纵智能装备有限公司 1 1500 刘烈锋

合计 44 66000

3

4500

4500

3000

3000

4500

3

3

2

2

25

汨罗市顺心精神病医院有限公司

湖南龙智新材料科技有限公司

湖南正合一管业有限公司

湖南省汨水水利水电工程有限公司

湖南科俊环境检测有限公司

12

14

15

21


	Sheet1 (2)

