

## 2025年一次性扩岗补助发放公示表（第一批次）

2025年7月，拟对26家单位发放一次性扩岗补助，现将发放明细进行公示，公示时间：2025年7月22日-2025年7月28日，如对公示内容有异议，请于公示之日起7天内向汨罗市人社局举报。 举报电话:0730--5222726。

序号	单位名称	招用离校两年内未就业高校毕业生人数	一次性扩岗补助金额(元)	招用离校两年内未就业高校毕业生名单
1	湖南省新华书店有限责任公司汨罗市分公司	4	6000	付江
				陈宇哲
				刘鑫瑶
				李鑫焱
2	湖南精斯诚智能科技有限公司	1	1500	龚成
3	湖南省月子里健康管理有限公司	1	1500	何文婷
4	湖南东岸电梯有限公司	1	1500	刘金树
5	光大现代环保能源(汨罗)有限公司	4	6000	郑畅
				樊靳婷
				吴朝洋
				廖周峰
6	湖南长乐金福食品科技有限公司	1	1500	杨栓
7	湖南兴晟达新材料有限公司	1	1500	王艳
8	汨罗市雅贝康口腔医院有限公司	5	7500	湛明珠
				易静
				张梦怡
				谢鹏军
				杨玉
9	湖南骥晟科技有限公司	1	1500	姚佳
10	湖南鼎正文博科技有限公司	1	1500	何沅珍

11	岳阳瑞新机械制造有限公司	1	1500	张浩祺
12	汨罗市顺心精神病医院有限公司	3	4500	苏宇笛
				刘宛和
				周万里
13	汨罗市和安劳务有限公司	1	1500	伏磊
14	湖南龙智新材料科技有限公司	3	4500	骆小峰
				许金镇
				廖文豪
15	湖南正合一管业有限公司	2	3000	王振峰
				黎佳新
16	湖南飞诺电子科技有限公司	1	1500	陈天森
17	汨罗市天泰装饰工程有限公司	1	1500	黄晨
18	湖南鲁岳智能科技有限公司	1	1500	王新文
19	湖南圣凯坤新材料有限公司	1	1500	吴鑫垚
20	汨罗市农业农村发展有限公司	1	1500	吴悠
21	湖南省汨水水利水电工程有限公司	2	3000	周飞炫
				何宇豪
22	湖南百聚新材料有限公司	1	1500	周乐
23	湖南屹华科技有限公司	1	1500	郑昌林
24	湖南超元铝业有限公司	1	1500	刘威
25	湖南科俊环境检测有限公司	3	4500	胡贝
				廖杨
				黄霜
26	湖南新合纵智能装备有限公司	1	1500	刘烈锋
合计		44	66000	